Fröhlich hörte der Jüngling des willigen Mädchens Entschließung,  
Zweifelnd, ob er ihr nun die Wahrheit sollte gestehen.  
Aber es schien ihm das Beste zu seyn, in dem Wahn sie zu lassen,  
100 In sein Haus sie zu führen, zu werben um Liebe nur dort erst.  
Ach! und den goldenen Ring erblickt' er am Finger des Mädchens;  
Und so ließ er sie sprechen, und horchte fleißig den Worten.

VII. Erato

- 70 Quare hodie ad currum cum te, laetamque levemque,  
Atque lacertorum robur, solidumque vigorem  
Membrorum vidi, et percepi congrua dicta;  
Miratus repeto genitores atque propinquos  
Ocius, et meritis peregrinam laudibus orno.
- 75 Nunc venio, referens, cupiant quid, ut ipse, parentes.  
Da veniam, balbas rumpenti pectore voces.
- Illa dein, o ne dubita ulteriora profari;  
Non aegre accipio, quin grato pectore sensi.  
Ingenue profiteri; tuas non horreo voces:
- 80 Tu patri matrique tuae conducere servam  
Me cupis, ut, vobis quae stat domus integra, curem;  
Teque putas habilem nacturum in me esse puellam,  
Isti quae penso par sit, non indole dura.  
Pauca rogaturus dixisti; pauca remittam.
- 85 Tecum tendo domum, fatisque vocantibus adsum.  
Perfeci, mihi quae facienda fuere, suisque  
Enixam retuli, gaudent omnesque recepta;  
Jam pars major adest nobis, reliquique sequentur.  
Haud dubie brevibus sperat sibi quisque diebus
- 90 In patriam reditum; quae spes solet exulis esse:  
At non ipsa levi me tristibus hisce diebus  
Spe fallo, nobis qui tristia porro minantur:  
Rupta quidem mundi sunt vincula; quisque renectet,  
Si non, quae nobis instant, discrimina summa?
- 95 Si mihi servitio vitam tolerare licebit  
Mitis in aede viri, digna inspectante marita:  
Sponte sequor; nam fama vagae est incerta puellae.  
Tendere stat tecum, sociis ut vascula primum  
Haec retuli, atque bonis mihi vota benigna recepi.
- 100 Huc ades, ut videas; hos me tibi tradere fas est!
- Audiit at laete juvenis, quod promta puella  
Constituit, dubitans, nunc illi an vera loquatur.  
Sed praestare putat, si perstet virginis error,  
Illius atque domi demum si captet amorem.
- 105 Jamque videns, digitum quod et annulus ambiat auro,  
Rumpere non tentat voces et sedulus audit.

## VII. Erato

Lasst uns, fuhr sie nun fort, zurücke kehren! Die Mädchen  
Werden immer getadelt, die lange beym Brunnen verweilen;  
105 Und doch ist es am rinnenden Quell so lieblich zu schwätzen.  
Also standen sie auf und schauten Beyde noch einmal  
In den Brunnen zurück, und süßes Verlangen ergriff sie.